کشیده باشد) به ویژه اگر سابقه مسافرت وجود داشته باشد.

درباره گل نبشته های هخامنشی

خبر گزارش خبری

جامعهجامعه

وقتی وزیــر وقت معارف ایــران «علی اصغر حکمت» در
۱۷ نوامبر ۱۹۳۴ (شنبه ۲۶ آبان ۱۳۱۳) پای موافقت نامه ای را
با رئیس مؤسسه شرق شناسی دانشگاه شیکاگو «جیمز هنری
بریســتد» امضا کرد که بر مبنای آن آثار کشف شــده در تخت
جمشید برای کشف رمز گل نبشته ها به دانشگاه شیکاگو ارسال
شــود و بر مبنای همین توافق پس از پایان پژوهش مجددا با
هزینه مؤسسه شرق شناســی به ایران عودت داده شود، شاید
هیچ گاه به مخیله اش خطور نمی کرد که بیش از ۸۰ ســال از
این توافق نامه بگذرد و هنوز تمامی گل نبشــته ها به سرزمین